
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 011/2025
 

Contrato nº 011/2025 - Processo Administrativo 03.01.25.001,
Processo Licitatório 002/2025, Inexigibilidade 002/2025.
Natureza do Objeto: CONTRATAÇÃO DE ESCRITÓRIO DE
ADVOCACIA ESPECIALIZADO EM DIREITO
PREVIDENCIÁRIO MUNICIPAL, COM SEUS
REPRESENTANTES DEVIDAMENTE HABILITADOS NA
OAB/PE PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JURÍDICO-
PREVIDENCIÁRIOS AO FUNPRESCE, ÓRGÃO GESTOR
ÚNICO DO RPPS MUNICIPAL, INCLUSIVE COM
REPRESENTAÇÃO JURÍDICA PERANTE O PODER
JUDICIÁRIO ESTADUAL, BEM COMO NOS ÓRGÃOS DE
CONTROLE EXTERNO, QUAIS SEJAM, O TRIBUNAL DE
CONTAS DO ESTADO DE PERNAMBUCO E O
MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL. Contratante:
FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE
CEDRO PE. Contratada: BARROS & BARROS
ADVOGADOS, inscrita no CNPJº 14.327.385/0001-00, com
sede na Tv. Sebastião Inácio, 21, Salas 01 e 02 Bairro N.S. da
Penha, Serra Talhada/PE, CEP: 56.903-411. Valor: R$
70.400,00 (Setenta Mil e Quatrocentos Reais). Cedro (PE),
DATA 10/01/2025, ASS MARIA APARECIDA DE SÁ BEM –
Gerente do Fundo de Previdência dos Servidores.
 

Publicado por:
João Paulo Silva

Código Identificador:092A696B

23/01/2025, 14:16

1/1


